



Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

Unsere Angebote
vom 25.11. – 07.12.19

R. Z. Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 • Wöllstadt

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler
keine Haftung

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • Bad Vilbel-Gronau



**Beck's Pils, Beck's Gold,
Beck's Green Lemon
oder alkoholfrei**

**14 %
gespart**

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 2,02 €

EUR **3,99**



verschiedene Sorten

**11 %
gespart**

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,42 €

EUR **8,49**



Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Zugabe 1 Glas
pro Kiste
NEU

**12 %
gespart**

6 x 1 l GLAS
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**

Coca-Cola,
Coca-Cola Light,
Coca-Cola Zero,
Mezzo Mix, Sprite,
Fanta Orange

4 x 0,5 l
+ Pfd. 1,00 €
1 l = 1,50 €

EUR **2,99**



Zitrone-Bergamotte,
schwarze Johannisbeere-
Rosmarin, Litschi,
Kräuter, Ingwer-Orange
oder Holunder

**5 %
gespart**

12 x 0,33 l
+ Pfd. 2,46 €
1 l = 2,14 €

EUR **8,49**



blaue Deckel
SWS Orangensaft,
Premium Orangensaft,
Grapefruit 100%,
Johannisbeereknater,
Mandarine, Apfel-Granatapfel,
Ananas, Maracuja, Traube,
Cranberry, Kirsche oder Mango

**11 %
gespart**

6 x 1 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,67 €

EUR **9,99**




Bitburger
Premium Pils

**26 %
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**



DOPELPAK
6,98 €

Sprudel, leicht
oder still

**37 %
gespart**

GLAS
2 x 12 x 0,7 l
+ Pfd. € 6,60
1 l = € 0,42

EUR **3,49**

Pro Kiste

TOP! TOP! TOP!



Zugabe pro Kiste
6er-Pack Licher
nach Wahl
+ Pfd. 0,48 €

**43 %
gespart**

Export oder Pils
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 0,92 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,11 €

EUR **10,99**



Hefe hell, Hefe dunkel,
Kristall oder alkoholfrei

**7 %
gespart**

11 x 0,5 l
+ Pfd. 2,38 €
1 l = 1,46 €

EUR **7,99**

**9 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**



Schlappeseppel'sche
Spezial

**20 %
gespart**

20 x 0,33 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,59 €

EUR **10,49**



20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

**13 %
gespart**

TOP! TOP! TOP!



Klassisch, Medium und Naturell

**29 %
gespart**

pro Kiste
12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,41 €

EUR **4,99**



Altenmünster
Landbier

**8 %
gespart**

14 x 0,5 l
+ Pfd. 3,60 €
1 l = 1,65 €

EUR **11,49**



Apfelwein

**12 %
gespart**

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de

Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36